
町会名 世帯数 男 女 合計
上久那 62 76 76 152
中久那 301 381 374 755

     発行　　秩父市久那公民館 巴川 125 144 163 307
秩父市久那２１８３－１ （☎ 22-1495） 合計 488 601 613 1,214

　地域の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　新型コロナウイルス感染症が流行し始めてから２年が経過
いたしました。皆様方におかれましては感染を心配しながら
日々の生活を送られていると存じます。公民館活動にも制限
がありましたが、ご理解・ご協力をいただきありがとうござ
いました。
　さて、公民館では、３月末をもって長い間公民館職員とし
てご活躍いただきました主任事務員　水野誠司さんが退任さ
れ、後任には根岸仁さん（前職　会計管理者）が着任されま
した。
　今後とも地域の親しみ易く、利用し易い公民館になるよう
さらに努力してまいりますので、皆様のご指導ご協力をよろ
しくお願い致します。

久那公民館長　小林明男　

 主催講座のお知らせは、裏面をご覧下さい

回　　覧

久那の世帯数及び人口（令和4年4月1日現在） 第186号　　　令和4年4月12日発行

久那公民館だより

令
和
四
年
度
久
那
公
民
館
委
員
・

職
員
の
紹
介

　
　
　
　
　
　
　
　
　
（
☆
印
は
新
任
者
）

 

　
公
民
館
長 

 

　
　
小
林
明
男

　
地
区
館
委
員
長

　 

福
嶋
美
恵
子

　
地
区
館
副
委
員
長

　
小
泉
み
よ
子

　
地
区
館
委
員

　
　
　
小
林
礼
子

　
　

　
　
　
〃

　
　 

　
　
石
渡
悦
子

　
　

　
　
　
〃

　
　
　
　
　
新
井
純
子

　
　

　
　
　
〃

　
　
　
　 

宮
澤
弘
江

　
　

　
　
　
〃

　
　
　
　 

松
本
ま
り
子

　
参

　
　
　
与

　
　
☆
根
岸

　
仁

　
事

　
務

　
員

　
　
　
原
島
陽
子

　
　
　
〃

　
　
　
　
　
上
野
泉
水

 

　
　
　 

よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

　

退
任
公
民
館
職
員

　

事
務
主
任

　
　
　
水
野
誠
司

 

　
三
年
間
お
世
話
に
な
り
ま
し
た
。

　
地
域
の
方
に
お
世
話
に
な
り
、

　
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い

ま
し
た
。



   ᕳᏸ˅ʴݸʓˇ̍̀˭
　＜ 色 ＞  ＜大きさ＞

・ モカ（茶系） タテ　２５cm

・ 抹茶（緑系） ヨコ　３０cm

・ アクアブルー（青系） マチ　３０cm

・ クランベリー（赤系） 持ち手の長さ
　　　２５cm

作品と色見本は
公民館ロビーに
展示しています。 　　しっかりしていて

　　とても軽いです。

バッグの前の桜 　　肩掛けも O K!
（エコクラフト製）
は撮影用に置いた 　　持ち手はお好みの
ものです。 ♡　　長さで作れます

日　付 ① 5月24日（火）② 6月 7日（火）③ 6月28日（火）
④ 7月12日（火）⑤ 7月26日（火）

場　所 久那公民館　集会室
時　間 9：30～12：00
講　師 久保 まゆみ 先生
参加費 1,800円（材料費）
定　員 １０名
持ち物 はさみ・メジャー・30ｃｍ定規・鉛筆・チャコペン・木工ボンド

洗濯バサミ（多め）… ふち止めの時に多く使います

申込み 4月26日(火)午前9時から 5月17日（火）まで。
※申込みの際に、色をご指定ください。

受付初日は原則電話受付です。
☎久那公民館　 ２２－１４９５

　　公民館だよりは秩父市のホームページでもご覧になれます

　まちの施設→公民館・文化施設など→公民館→（「各公民館など」の中の一番下の）

検索 　公民館だより→令和4年○月号久那公民館だより

新バッグでウキウキお出かけ
人気で新しい編み方　～　花車編み　～

主催講座参加者募集


